
令和６年7月吉日

お取引先様各位

　

株式会社　サン・フレイム

TEL　03-3842-3800

FAX　03-3842-3809

中間決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、令和6年7月26日（金）が中間決算棚卸し作業の為、誠に勝手では

ございますが、下記日時の商品出荷を停止させていただきます。

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品出荷停止日   令和６年７月２６日（金）

※7月2４日（水）12：00以降のご注文は、7月２９日（月）より順次出荷させ

て頂きます。

以上


